様式第3号(第9条関係)

吉備中央町自動車急発進防止装置整備費補助金(変更、中止)承認申請書

年　　月　　日

吉備中央町長　　　　　　　　様

(申請者)
住所
氏名
電話番号

　年　　月　　日付け、　　　　第　　号により交付決定を受けた補助対象事業について、内容に変更等が生じたので、吉備中央町自動車急発進防止装置整備費補助金交付要綱第9条の規定により、次のとおり(変更・中止)の承認を申請します。

記

	補助金の交付
申請額の変更
	(変更前)
	金　　　　　　　　　　　　　　円
(内他の公共機関からの補助金　　　　　　円)

	(変更後)
	金　　　　　　　　　　　　　　円
(内他の公共機関からの補助金　　　　　　円)

	(増　減)
	金　　　　　　　　　　　　　　円
(内他の公共機関からの補助金　　　　　　円)

	変更等の内容
	変更等の事項

	変更等の前

	変更等の後

	変更等の理由

※添付書類　変更内容の説明資料(領収書等)